MWHUCTEPCTBO CEJIbCKOI'O XO3SIMCTBA POCCUUCKOM OEJIEPAITUU
enepanbHoe rocyapcTBeHHOE GIOIKETHOE 0GPA30BATENLHOE YUPEHkKIEHHE BHICILIETO obpa3oBaHus
«BPSIHCKUI I OCYJIAPCTBEHHBIN AT'PAPHBIN YHUBEPCUTET»

(®I'bOY BO Bpsirckuii [AY)
ITPUKA3

/;Ypfd:/@%{, Ne /’?.?‘L

ITo npueMHoii kKoMUCCHH
O 3aumcneHun

Ha ocHoBanuu perenus npuémuoii komucuuu ot 17.08.2022 r nporokoa Ne 15

NpuKas3blBaw:

§ 1
1. 3a4ncnuthb B yMCIO CTYAEHTOB | Kypca ouHOl hopMmbl 06yuerus ¢ 01.09.2022 r. ro nporpammam CpeaHero
npodeccHoHanbHOro 06pa3oBaHus Ha 6ase OCHOBHOTO 06ILIEro 0Gpa3oBaHMs JIHLL, NPOLIEANIHX M0 KOHKYPCY B
pamMKax KOHTPOJIbHbIX LU(pP Mpruema

Ha (aKy/IbTeT CpeIHero NpodeccHoHaIbHOro 06pa3oBaHMs
no crneuuanbHoCTH 35.02.05 ArpoHomus

1. Kananuna TaresiHa AnexceeBHa 4,68
2. U3onunHa Kcenus BagumoBHa 4,5
3. Craguuk Muxaun BuraabeBuy 442
4. I'puwyk Pycnana MuxaiinoBna 4,4
5. BeikoBa AHactacusi AHIpeeBHa 4,37
6. I'epacumenkoBa Enusasera AnnpeeBHa 4,32
7. JlemuenkoBa Banepusi Anekcanaposna 43
8. JlaxyH Hukonaii Anekcanaposuy 4,21
9. Pybun Bacunuii JIMutpueBuy 4,21
10. T'ypoBa Mapusi MakcumoBHa 4,16
11. HUstomckuii l'epman KOpbeBuu 4,1
12. Caiinay Casin Epakyunu 4,09
13. Kanyrun Bukrop Hukonaesuu 4,05
14. YexmapeB Poman CepreeBuu 3,85
15. Ilepe6oeB Anekcanap AJjieKCaHAPOBUY 3,85
16. ®eodunopa Anexcanapa Anekcauapossa 3,85
17. Uebbikuna Anuna BuranbeBHa 3,8
18. Horac 3axapwuii UBaHOBUY 3,74
19. OrypuoBa Anuna MuxaiinioBHa 3,74
20. CaBuH JIMUTpHii AJleKcaHapoOBUY 3,73
21. Bonoruna TatesiHa EBreHbeBHa 3,7
22. Mopaps [lapbs EBrenbena 3,68
23. Tumuenko Hukonait MakcuMoBuy 3,65
24. KosaneB Hukura BacunbeBuu 3,63
25. BopouuH Jlauunn Muxaiinosuy 3,58
110 cneuuanbHocT 35.02.06 TexHOIOTHA TPOU3BOACTBA M NMEPEPAGOTKHU CETbCKOXO3SHCTBEHHOI MPOAYKLIUU
1. I'ne6kuna dapbs PomaHoBHa 4,55
2. MenbHuuenko ITonuna Uropesna 4,53
3. Puibakuna Enena Eroposna 4.5
4. HapckuHa Bukropus Banepbesna 4,5
5. lonuna Tatbsina UBaHOBHA 4,45
6. XamoruHa Bukropus HukonaeBHa 4,45
7. ITyruna Onecst HukonaesHa 4,45
8. KopeHok CHexaHa AsiekcaHapoBHa 4,42
9. CaBpuxo Anekceii AJjleKCaHAPOBHY 4,37
10. AcraxoBa 3nara AnekcanapoBHa 4,26
11. I'ynakoBa AHacTacusi AHapeeBHa 4,2
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. Ulxpenosa Bukropus OneroBHa

Kosanesa Bukropus [TetpoBHa
[ToGepexHuk Urops Muxaitnosuy
Kanbiiuesa Jlapes HukonaesHa
bapanosa [lapbst BiianumuposHa
Kopotuenko Jlapsst Hukonaena
Byiinenko EnuzaBeta Muxaiinosna
Cscun Hukura PomanoBuY
MonuanoB MBan Hukonaesuu
I'onoBuna Ceetnana JleHHCOBHA
['anonuesa Kapuna Hukonaepna
@unaroBa Exarepuna MBaHOBHa
Canosckas TarbsiHa MuxaiiioBHa

LlneHrosckas AHacracus

AnekcaHapoBHa

no cneuuanbHocTH 35.02.08 DnexTprdHKaLms 1 aBTOMATH3ALIMS CETbCKOTO X035iiCTBA
. lInakoB Bnamumup Cepreeuy
. bepecranas Onecs Hukonaesna
. bopomxyns Koncrantun Anekcanaposuy
. Koros 3axap Ilerposuy

. TapakanoB Jlanunn Uropesuy

. bonoxonos Tumyp Basepbesuy

. Kynb6akoB Aprém Brangumuposuu

. Slnamxu Hukonait Bacunbesuy

. Koznos Makcum Brianumuposuy

. I'paueB Imurpwii IOpbesuu

. Jlaxos Erop Bnaxumuposuu

. Becenbuos [lanuna Asnekcanaposuy
. CumonoB HBan AsekceeBuu

. SlumeneB Branucnas Cepreesuu

. TonkaueB Hukura BukropoBuu

. Ky3osneB Hukura PomanoBuy

. 3oTkuH Poman EBrenbeBuy

. Jlananos Man IOpbeBuuy

. PasanueB Anapeii Bragumuposuy

. M3otkun Cepreit EBrenseBnu

. Kupuenko Eprenuit Biagumuposuy

. Hoxapckuit Kupumn Uropesuu

. JlazapeB Hukonait BnanumupoBuu

. Cmoponun Anekcannp Cepreesuy

. AnaprowH Poman KoHcTaHTHHOBHY
10 cneunanbHoCTH 35.02.16 DKerutyataius i PEMOHT CelTbCKOX035MCTBEHHOM TEXHUKH
. MarBeenko Aptém EBrenbesuu

. Mepenensckuit Bnanucnas KOpseruu
. PeBaukuii Aunpeit MuxaiiioBuy

. Bnacenko Poman I'eHHanbeBuy

. HynnyeBa AHactacusi AHIpeeBHa

. I'ybun Anekcanap AnekcaHapoBuu

. Camxapanse 3ypa6 3ypabosuu

. TapacoB Anekcanap Cepreesuy

. UmyHeBuu Burtanuiit EBrenneBuu

Tenrotun Erop Anexcanaposuu
CunuBupoB KoHcrantun AnekceeBuy
Kounpuko Pycnan [Imurpuesnu
Poraues Bukrop Bukroposuy
HosukoB MakcuM JIMUTpueBuy
Msrkux Hukura JlenucoBuy
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no cneuuanbHocth 38.02.01 SxoHomuka u Gyxrantepckuii yueT (Mo oTpacisim)

16. Cepreenko [{auuun Cepreepuy 3,79
17. HeuyaeB Bagum EBrennesuy 3,79
18. CaBonuues [IMutpuit Muxaitnosuy 3,75
19. bakaes Jlanuna Hukonaesuu 3,74
20. benoycos Huxonaii Cepreenuu 3,74
21. Tapkun Aprem AcTaHOBHY 3,7
22. Axpemut Wibs CepreeBuy 3,68
23. CBuHapb Aprem OneroBuy 3,68
24. Kanowmn Cepreit EBreHbesuy 3,68
25. UnbromwuH Makcum AHppeeBuy 3,63
26. CotHukoB Apremuii FOpbeBuy 3,63
27. Opuwasa Erop Bukroposuu 3,63
28. HUcauenko Anekcanap Cepreesuy 3,58
29. Hsawwn Anexceit UBaHOBUY 3,58
30. LlepbakoB Anekceii JIeoHUIOBHY 3,55
31. AnekcawoB Aptém Osnerosuy 3,53
32. Yukos Erop CranucnaBoBuy 3,52
33. lllokupor AGayxanun baxtuépouy 3,52
34. Ynuepun Poman BiiagumupoBuy 3,5
35. l'anonos Bsiyecnas Hropesuu 3,48
36. 3Barun AnekcaHap AnekcaHapoBHY 3,47
37. Mucansiit [eopruii Auapeesny 3,47
38. Jliobumun Anexcanap CepreeBuy 3,43
39. ConnarenkoB [lanuna AuapeeBuy 3,42
40. Kykaro [lenuc EBrenbeBuy 3.4
41. Kynarun Kupunn l'eHHanpeBuy 3,4
42. TlaxomoB Bnamucnas Biaaumupopuy 3,35
43. CenuxmerbeB ApTéM AJleKceeBUY 3.32
44. TpuwkuH Poman BanepbeBuu 3.3
45. KOnycoB PuzBan UMpaHoBuu 3,3
46. I'onbiweB Poman CepreeBuy 3,3
47. Cenuunnun Anekceit [eHHanbeBuy 3,26
48. KykatoB ApTéM AJiekcaHapoBuy 3,26
49. TposiHoB MakcuM Asiekcanaposuy 3,26
50. Tomuak Anekcanap Bragumuposuy 3,25

1. I'ypukoB Anekceii AnekceeBuy 5

2. Cynaiimonn 3apuna ConexmkoH 4,55

3. HukuteHko Banepus AsnekcanaposHa 4,47

4. Hunosa Mpuna HukonaeBna 4,45

5. baénopa Kamuna CaiinmyponoBHa 4,42

6. PoxkoBa MpuHa CepreeBHa 4,42

7. TopauenkoBa Jlapbsi AJiekcaHapOBHA 4,32

8. I'opurkoBa Anuna EBreHnenna 4,25

9. Hen6aiino Kapuna AnekcanapoBHa 4,14
10. I'aneeBa Banepus HukonaeBHa 4
11. Kauypa Pycnan Cepreesuu 3,94
12. llyraes Aunpeii Konctantuuosuy 3,9
13. PewetneB Poman Bianumuposuu 3,89
14. MuHtoxuHa 3nata MuxaitioBHa 3,84
15. KopuryHoB Baaum CepreeBuu 3,84
16. Konosanosa Ojbra Hukonaesua 3,74
17. PeinuHa Anéna CepreeBHa 3,74
18. ®enocos Anekceii Bnaaumuposuu 3,69
19. Manbimesa Buktopus AnekcanaposHa 3,63
20. Kysbmenok Cepreit AnekcanapoBud 3,6
21. T'onosHeBa Enuzasera Hukosaesua 3,58

NeAk00-0030041 ucn.AtpoweHko M. M.

cTp. 3



22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Ponun Tanuun PycnanoBuy
Kpusowees [IMutpuii Anexcanmposuy
DokuH Anekceii BsuecnaBoiu
Kyssmun Winbst Kupuninosuy
Asapoa AHacracus PycnaHoBHa
Boposuko MBan Annpeeuy
Bynrakosa Exarepuna Anekceesna
®unaroBa ApuHa AJieKcaHapoBHa
Kyxos CeacTtbsin Cepreesuy
Hanunsuenxo Juana J]MutpueBHa
JemuueBa Anrenuna EBrenbesHa
AtpouikiH Poman Bacunbeuy
Makcumos Spocnas Opbeuy
Atpoienko Banepus AnekceeBna

Bpuo pexropa

Busbi:

[TomomHuk pexkropa
[naBHelit Gyxrantep

3,58
3,56
3,55
3,53
3,53
3,47
3,45
3,38
3,37
3,37
3,32
3,32

3.3
3,26

OTBETCBTEHHBIN CEKpeTaphb MPUEMHOMN KOMUCCHHU
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